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O‘ZBEKISTON 
RESPUBLIKASIDA 

TADBIRKORLIK 
SUBYEKTLARIDA 

INNOVATSION FAOLIYATNING 
AHAMIYATI VA O‘RNI

Ibrohimov Boburmirzo Baxtiyor o‘g‘li
Namangan muhandislik texnologiya instituti

“Qishloq xo‘jaligi iqtisodiyoti” ixtisosligi bo‘yicha
2-kurs tayanch doktaranti

Annotatsiya: O‘zbekiston Respublikasida tadbirkorlik subyektlarida innovatsion faoliyat iqtisodiy o‘sish va raqobatdosh 
ustunlikni oshirishda hal qiluvchi rol o‘ynaydi. Innovatsiyalar yangi mahsulotlar, xizmatlar va jarayonlarni ishlab chiqishga 
yordam beradi va shu bilan samaradorlikni oshiradi. O‘zbekiston hukumati tadqiqot va ishlanmalar, texnologik yutuqlar va 
tadbirkorlikni qo‘llab-quvvatlashga qaratilgan turli siyosat va tashabbuslar orqali innovatsiyalar uchun qulay muhitni faol 
ravishda ilgari surmoqda. Qishloq xo‘jaligi, ishlab chiqarish va axborot texnologiyalari kabi muhim tarmoqlar iqtisodiyotni 
diversifikatsiya va modernizatsiya qilishga hissa qo‘shayotgan muhim innovatsiyalarni tadbiq qilishni qo`lllab-quvvatlam-
oqda. Innovatsion amaliyotlarning integratsiyasi nafaqat tovar va xizmatlar sifatini yaxshilaydi, balki yangi bozorlar va 
investitsiya imkoniyatlarini ham ochadi. Ushbu transformativ yondashuv barqaror rivojlanish va O‘zbekistonni jahon iqti-
sodiyotida dinamik o‘yinchi sifatidagi o‘rnini egallash uchun muhim ahamiyatga ega. Shu bois tadbirkorlik subyektlarida 
innovatsiyalar madaniyatini oshirish O‘zbekistonda uzoq muddatli iqtisodiy barqarorlik va o‘sishga erishish uchun muhim 
ahamiyatga ega.

Kalit so‘zlar: innovatsiyalar, xo‘jalik yurituvchi subyektlar, iqtisodiy o‘sish, O‘zbekiston, texnologiya, tadqiqot va ishlan-
malar, raqobatbardoshlik, tadbirkorlik.
Abstract: In the Republic of Uzbekistan, innovative activity in business entities plays a decisive role in increasing eco-
nomic growth and competitive advantage. Innovation helps develop new products, services and processes, thereby 
increasing productivity. The government of Uzbekistan is actively promoting an environment conducive to innovation 
through various policies and initiatives aimed at supporting research and development, technological advancements, 
and entrepreneurship. Important sectors such as agriculture, production and information technologies are implementing 
important innovations that contribute to the diversification and modernization of the economy. The integration of innova-
tive practices not only improves the quality of goods and services, but also opens up new markets and investment oppor-
tunities. This transformative approach is important for sustainable development and for Uzbekistan to take its place as a 
dynamic player in the world economy. Therefore, increasing the culture of innovation in business entities is important for 
achieving long-term economic stability and growth in Uzbekistan.

Key words: innovations, economic entities, economic growth, Uzbekistan, technology, research and development, com-
petitiveness, entrepreneurship.
Аннотация: В Республике Узбекистан инновационная деятельность субъектов хозяйствования играет реша-
ющую роль в повышении экономического роста и конкурентных преимуществ. Инновации помогают разрабаты-
вать новые продукты, услуги и процессы, тем самым повышая производительность. Правительство Узбекистана 
активно продвигает среду, способствующую инновациям, посредством различных политик и инициатив, направ-
ленных на поддержку исследований и разработок, технологических достижений и предпринимательства. Важные 
отрасли, такие как сельское хозяйство, производство и информационные технологии, внедряют важные инно-
вации, которые способствуют диверсификации и модернизации экономики. Интеграция инновационных практик 
не только повышает качество товаров и услуг, но и открывает новые рынки и инвестиционные возможности. Этот 
преобразующий подход важен для устойчивого развития и для того, чтобы Узбекистан занял свое место в каче-
стве динамичного игрока в мировой экономике. Поэтому повышение культуры инноваций в субъектах предприни-
мательства важно для достижения долгосрочной экономической стабильности и роста в Узбекистане.

Ключевые слова: инновации, субъекты хозяйствования, экономический рост, Узбекистан, технологии, исследо-
вания и разработки, конкурентоспособность, предпринимательство.
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K I R I S H
Innovatsiyalar, ayniqsa, jadal rivojlanayotgan jahon bozorlarida iqtisodiy o‘sish va rivojlanishning hal qiluv-

 chi omili sifatida tobora e’tirof etilmoqda. O‘zbekiston Respublikasida tadbirkorlik subyektlari o‘rtasida inno-
vatsion faoliyatning ahamiyatini beqiyosdir. Mamlakat ko‘proq diversifikatsiyalangan va bilimga asoslangan 
iqtisodiyotga o‘tayotgan bir paytda raqobatbardoshlikni oshirish, samaradorlikni oshirish va barqaror iqtisodiy 
taraqqiyotni ta’minlash uchun innovatsiyalarni rag‘batlantirish muhim ahamiyatga ega hisoblanmoqda.

Tarixan O‘zbekiston iqtisodiyoti qishloq xo‘jaligi va resurslarni qazib olish kabi an’anaviy tarmoqlarga juda 
tayanib kelgan. Biroq so‘nggi yillarda innovatsiyalarni rag‘batlantirish va turli sohalarni modernizatsiya qilish 
yo‘lida strategik o‘zgarishlar yuz berdi. Ushbu oʻtish Oʻzbekistonni jahon iqtisodiyotiga integratsiyalash va fuqa-
rolarning hayot sifatini yaxshilashga qaratilgan kengroq amaliy ishlarni qilishga undamoqda. Hukumat innovat-
sion faoliyatni, jumladan, ilmiy-tadqiqot va ishlanmalarga, texnologik infratuzilma va ta’limga investitsiyalarni 
qo‘llab-quvvatlash bo‘yicha qator siyosat va tashabbuslarni amalga oshirdi. Masalan: O‘zbekiston Respub-
likasi Prezidentining 05.05.2018 y. PQ-3697-son “Faol tadbirkorlik va innovatsion faoliyatni rivojlantirish uchun 
shart-sharoitlarni yaratish bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi qarori,bundan tashqari O‘zbekis-
 ton Respublikasi Prezidentining Farmoni, O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 28.01.2022-y. PF-60-son 
“2022‒2026-yillarga mo‘ljallangan Yangi O‘zbekistonning taraqqiyot strategiyasi to‘g‘risida”gi Farmonidagi 
“milliy iqtisodiyotni jadal rivojlantirish va yuqori o‘sish sur’atlarini ta’minlash” strategik maqsadiga erishish uchun 
tadbirkorli subyektlarida innovatsiyani ro‘lini ishirish orqali erishishimiz mumkin (2).

O‘zbekistondagi tadbirkorlik subyektlari bu innovatsion o‘zgarishlarning boshida turibdi. Ular ilg‘or texnologi-
yalarni tobora ko‘proq o‘zlashtirmoqda, yangi mahsulot va xizmatlarni ishlab chiqmoqda va yangi biznes mo del-
larini o‘rganmoqda. Bu sa’y-harakatlar nafaqat alohida kompaniyalarning rivojlanishiga yordam beradi, balki 
mamlakatning umumiy iqtisodiy barqarorligi va o‘sishiga ham hissa qo‘shadi. Jumladan, qishloq xo‘jaligidagi 
innovatsiyalar, masalan, dehqonchilikning aniq usullarini joriy etish hosildorlik va barqarorlikni sezilarli darajada 
oshirdi. Xuddi shunday, ishlab chiqarish sektori ham avtomatlashtirish va raqamli texnologiyalarni o‘zlashtirish, 
samaradorlik va mahsulot sifatini oshirish orqali yutuqlarga erishishilmoqda.

Bundan tashqari, tadbirkorlik subyektlari ichida innovatsiyalarni rag‘batlantirishda tadbirkorlikning o‘rni 
muhim. Tadbirkorlar yangi g‘oyalar va istiqbollarni olib kelishadi, bu esa ko‘pincha tarmoqlarni qayta shakllan-
tira oladigan buzuvchi texnologiyalar va biznes modellarning rivojlanishiga olib keladi. O‘zbekiston hukumati 
moliyalashtirish va inkubator dasturlari orqali tadbirkorlik ekotizimini faol ravishda qo‘llab-quvvatlamoqda.

Umumiy qilib aytadigan bo‘lsak, innovatsion faoliyat O‘zbekistonda tadbirkorlik subyektlari uchun iqtisodiy 
rivojlanishning tamal toshi hisoblanadi. Innovatsiyalarni o‘zlashtirgan holda, bu subyektlar nafaqat o‘zlarining 
raqobatbardoshligini oshiradilar, balki mamlakatning kengroq iqtisodiy o‘zgarishiga ham hissa qo‘shadilar. 
O‘zbekiston rivojlanishda davom etar ekan, innovatsiyalarning roli barqaror va inklyuziv o‘sishga erishishda 
ajralmas bo‘lib qoladi.

A D A B I Y O T L A R  T A H L I L I  V A  M E T A D O L O G I YA S I
O‘zbekiston Respublikasida tadbirkorlik subyektlarida innovatsion faoliyatning ahamiyati va o‘rni turli ilmiy 

tadqiqotlar obyekti bo‘lib kelgan. Tadqiqotimiz davomida o‘rganib chiqqan olimlarimiz adabiyoti tahlili Quyi-
dagicha ta’kidlanadi

1. Karimov va Usmonovning: Mualiflar tadqiqoti innovatsiyalarni rag‘batlantirishda davlat siyosatining 
muhim rolini ko‘rsatadi. Mualliflarning ta’kidlashicha, tartibga soluvchi islohotlar va moliyaviy rag‘bat-
lantirish turli sohalarda tadqiqot va ishlanmalar faoliyatini sezilarli darajada rag‘batlantirdi. Ular ta’sirni 
maksimal darajada oshirish uchun innovatsion strategiyalarni milliy iqtisodiy maqsadlarga moslashtirish 
muhimligini ta’kidlaydilar.

2. Tursunova: Qishloq xo‘jaligi sektoriga e’tibor qaratgan holda, ushbu maqolada aniq dehqonchilik va 
biotexnologiya kabi innovatsion amaliyotlar mahsuldorlikni qanday o‘zgartirganini ko‘rib chiqadi. Muallif 
ushbu texnologiyalar barqaror qishloq xo‘jaligi amaliyotiga va hosildorlikni oshirishga, shu orqali mam-
lakatning oziq-ovqat xavfsizligi va eksport salohiyatiga qanday hissa qo‘shganini ko‘rsatadigan amaliy 
tadqiqotlarni taqdim etadi.

3. Yo‘ldoshev: Ushbu tadqiqot O‘zbekistondagi tadbirkorlik landshaftini va uning innovatsiyalarni rivojlant-
irishdagi rolini o‘rganadi. Yo‘ldoshevning ta’kidlashicha, innovatsion yechimlarni joriy etish va an’anaviy 
biznes modellarini buzishda startaplar va kichik bizneslar sonining ortib borayotgani hal qiluvchi ahami-
yatga ega. Tadqiqot qo‘llab-quvvatlovchi tadbirkorlik ekotizimining, jumladan, kapitalga kirish va murab-
biylik muhimligini ta’kidlaydi.

4. Axmedov va Salimovaning: Ushbu maqola avtomatlashtirish, sun’iy intellekt va raqamli texnologi-
yalarning qanday joriy etilishini o‘rganilib, ishlab chiqarish sektorining raqamli transformatsiyasini 
o‘rganadi. samaradorlik va mahsulot sifatini oshiradi. Mualliflar ushbu transformatsiya bilan bog‘liq qi -
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yinchiliklar va imkoniyatlarni muhokama qilib, raqamli ko‘nikmalar va infratuzilmaga doimiy sarmoya 
kiritish zarurligini ta’kidlaydilar.

5. Rashidovning tadqiqoti innovatsiyalar iqtisodiyotni diversifikatsiya qilishga qanday hissa qo‘shishi 
haqida makroiqtisodiy nuqtai nazarni beradi. Tadqiqot qishloq xo‘jaligi va tabiiy resurslar kabi an’anaviy 
tarmoqlarga qaramlikni kamaytirish, yuqori texnologiyali tarmoqlarning o‘sishiga ko‘maklashish va 
O‘zbekistonni jahon iqtisodiyotiga integratsiyalashda innovatsiyalarning rolini ta’kidlaydi. Tadqiqot inno-
vatsiyalarga asoslangan o‘sishni davom ettirish uchun siyosat tavsiyalarini taklif qiladi.

Ushbu tadqiqotlar O‘zbekiston tadbirkorlik subyektlarida innovatsiyalarning ko‘p qirraliligini umumiy tarzda 
ta’kidlaydi. Ular erishilgan muhim yutuqlar va amalga oshirilayotgan vazifalarni ta’kidlab, mamlakatda iqtisodiy 
o‘sish va diversifikatsiyani ta’minlashda innovatsiyalarning muhim rolini ta’kidlaydi (3).

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Innovatsiyalar O‘zbekiston Respublikasining iqtisodiy rivojlanishi va tadbirkorlik subyektlarining raqobatbar-

dosh o‘rnini egallashida hal qiluvchi rol o‘ynaydi. So‘nggi yillarda mamlakatda innovatsion faoliyatni rag‘batlanti-
rish iqtisodiy o‘sishni ta’minlash, samaradorlikni oshirish va umumiy ishbilarmonlik muhitini yaxshilash vositasi 
sifatida tobora ko‘proq e’tirof etilmoqda. Oʻzbekiston tadbirkorlik subʼyektlarida innovatsion faoliyatning ahami-
yati va oʻrni hukumatning turli tashabbuslari, innovatsion markazlarning tashkil etilishi, xususiy sektorning yangi 
texnologiyalar va jarayonlarni oʻzlashtirishga qaratilgan tafakkurining rivojlanib borishi orqali koʻrish mumkin.

O‘zbekiston hukumati innovatsiyalar uchun qulay muhit yaratishda faollik ko‘rsatmoqda. Bu sodiqlik 
ilmiy tadqiqotlar, texnologik taraqqiyot va tadbirkorlik faoliyatini rivojlantirishga qaratilgan ko‘plab islohotlar va 
siyosatda yaqqol namoyon bo‘lmoqda. Bu boradagi muhim bosqichlardan biri 2017-yilda Innovatsion rivojla-
nish vazirligining tashkil etilishi bo‘ldi. Ushbu vazirlik iqtisodiyotning turli tarmoqlarida innovatsion faoliyatni 
muvofiqlashtirish va qo‘llab-quvvatlash bilan shug‘ullanadi. Uning tashabbuslari ilmiy-tadqiqot va ishlanmalar 
loyihalarini moliyalashtirish, xalqaro hamkorlikka ko‘maklashish va mahalliy korxonalarni innovatsion imkoni-
yatlarini oshirish uchun o‘qitish va resurslar bilan ta’minlashni o‘z ichiga oladi (4).

Bundan tashqari, hukumat startaplar va kichik va oʻrta korxonalarni qoʻllab-quvvatlash boʻyicha turli das-
turlarni joriy etilmoqda, bunda ularning innovatsiyalarni rivojlantirishdagi muhim roli eʼtirof etildi. Jumladan, 
“Startap tashabbusi” dasturi innovatsion g‘oyalarga ega bo‘lgan yosh tadbirkorlarni moliyalashtirish, mentorlik 
va inkubatsiya xizmatlarini ko‘rsatadi. Ushbu dastur innovatsiya madaniyatini tarbiyalash va yosh avlodni 
tadbirkorlik faoliyati bilan shug‘ullanishga undashda muhim ahamiyat kasb etdi. Bundan tashqari, Toshkent 
shahridagi “Yashnobod” innovatsion texnoparki kabi texnoparklar va innovatsion klasterlarning tashkil etilishi 
tadbirkorlik subyektlariga yangi texnologiyalarni ishlab chiqish va tijoratlashtirish uchun zarur infratuzilma va 
resurslarni taqdim etadi (5).

O‘zbekistonda xususiy sektor ham innovatsiyalarni asosiy strategik ustuvor yo‘nalish sifatida tobora ko‘proq 
o‘zlashtirmoqda. Turli tarmoqlar, jumladan, ishlab chiqarish, qishloq xo‘jaligi va xizmat ko‘rsatish sohalaridagi 
korxonalar o‘z jarayonlari, mahsulotlari va xizmatlarini yaxshilash uchun zamonaviy texnologiyalarga sarmoya 
kiritmoqda. Misol uchun, O‘zbekistondagi yirik tarmoqlardan biri bo‘lgan to‘qimachilik sanoati mahsuldorlik va 
mahsulot sifatini oshirish maqsadida avtomatlashtirish va raqamlashtirish kabi ilg‘or texnologiyalarni integrat-
siya qilmoqda. Xuddi shunday, qishloq xo‘jaligi sektori hosildorlik va barqarorlikni oshirish uchun aniq dehqon-
chilik va biotexnologiya kabi innovatsion texnikalarni o‘zlashtirmoqda. Misol sifatida shu aytish zarur O‘zbekis-
 ton Respublikasi Kichik tadbirkorlik subyektlarining jami YaIMdagi ulushi so‘ngi yillardagi natijalarini tahlil qilib 
ko‘radigon bo‘lsak innovatsiyalarni kichik biznes subyektlari qanchalar zarurligi 1-jadvalda korishimiz mumkin.

1-jadval: Kichik tadbirkorlik subyektlarining jami YaIMdagi ulushi (%)
№ Hudud nomlari/yillar 2020 2021 2022 2023 2024-Q1

1 O‘zbekiston Respublikasi 54,8 54,1 51,8 51,2 42,7
2 Qoraqalpog‘iston Respublikasi 58,3 56,3 56,6 58,7 49
3 Andijon viloyati 70,1 72,2 69,5 66 56,4
4 Buxoro viloyati 75,7 75,9 74,1 71,7 62,2
5 Jizzax viloyati 83 80,1 78,4 73,7 65,6
6 Qashqadaryo viloyati 71,6 69,9 68,1 68,4 57,6
7 Navoiy viloyati 25,7 27,1 26,8 26 18,6
8 Namangan viloyati 74,7 73,8 72,8 72,8 64,4
9 Samarqand viloyati 74,3 74,1 71,4 72,8 68,2
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10 Surxondaryo viloyati 77,2 77 76,8 75,9 69,5
11 Sirdaryo viloyati 70,7 69,1 65,4 63,6 52,3
13 Toshkent viloyati 49,5 45,6 46,5 48,7 45,2
14 Farg‘ona viloyati 70,7 69,8 68,9 69,5 64
15 Xorazm viloyati 76,2 73,7 71,6 69,7 63
16 Toshkent shahri 51,5 48,8 46,8 49,8 49,7

Manba: O‘zbekiston Resublikasi Prezidenti huzuridagi statistika agentligi ma’lumotlari asosida yaratilgan.

Raqamlarni o‘zgarishidan ko‘rishimiz mumkinki kichik tadbirkorik subyektlarini ulushi kamayganini 
ko‘rishimiz mumkin. Albatta O‘zbekistonning yaqin kelajakka qo‘ygan strategik maqsadlariga erishish jarayo-
nida bu raqamlarini o‘sishi mutaxasislar tomonidan takidlanmoqda.

Biznes va ilmiy muassasalar o‘rtasidagi hamkorlik O‘zbekistondagi innovatsion landshaftning yana bir 
muhim jihatidir. Universitetlar va ilmiy muassasalar bilim va texnologiyalarni uzatish, birgalikda tadqiqotlar olib 
borish va sanoat muammolariga amaliy yechimlarni ishlab chiqish uchun soha vakillari bilan yaqin hamkorlik 
qilmoqda. Ushbu hamkorlik ko‘pincha qo‘shma ilmiy-tadqiqot loyihalarini moliyalashtirish va qo‘llab-quvvat-
lashni ta’minlaydigan davlat dasturlari orqali amalga oshiriladi. Akademiya va sanoat o‘rtasidagi bu sinergiya 
mustahkam innovatsion ekotizimni yaratish va tadqiqot natijalari samarali mahsulot va xizmatlarga aylantiri-
lishini ta’minlash uchun juda muhimdir.

Shuningdek, O‘zbekiston global innovatsion tarmoqqa faol integratsiyalashishga intilmoqda. Mamlakatimiz 
xalqaro tashkilotlar va xorijiy hukumatlar bilan ilm-fan va texnologiya sohasida hamkorlikni kengaytirish maq-
sadida ko‘plab shartnomalar imzolagan. Bu hamkorlik nafaqat ilg‘or texnologiyalar va tajribalardan foydalanish 
imkonini beradi, balki o‘zbek innovatsiyalari uchun yangi bozorlarni ham ochadi. Jumladan, Janubiy Koreya, 
Germaniya va Xitoy kabi davlatlar bilan hamkorlik qo‘shma korxonalarni tashkil etishga va texnologiya transferi 
bo‘yicha kelishuvlarga olib keldi, bu esa mamlakat innovatsion kun tartibini ilgari surishda muhim ahamiyatga 
ega (6).

O‘zbekistonda moliya sektori ham innovatsion faoliyatni qo‘llab-quvvatlash maqsadida rivojlanmoqda. 
Ayniqsa, innovatsion startaplar va yuqori o‘sish potensial korxonalariga qaratilgan venchur kapitali va xususiy 
kapital fondlarining mavjudligi ortib bormoqda. Ushbu moliyaviy vositalar korxonalar uchun xavfli, ammo yuqori 
foyda keltiruvchi innovatsion loyihalarni amalga oshirish uchun zarur kapitalni ta’minlaydi. Bundan tashqari, 
hukumat korxonalarni ilmiy-tadqiqot va innovatsiyalarga sarmoya kiritishni yanada rag‘batlantirish uchun soliq 
imtiyozlari va grantlarni joriy qilinmoqda.

Bunday ijobiy o‘zgarishlarga qaramasdan, O‘zbekistonda innovatsiyalar salohiyatini to‘liq ro‘yobga chiqa-
rish uchun hal qilinishi kerak bo‘lgan vazifalar ham mavjud. Ular orasida malakali ishchi kuchini shakllantirish 
uchun ta’lim va kadrlar tayyorlash sifatini oshirish, ilmiy-tadqiqot ishlariga ko‘proq sarmoya kiritishni rag‘bat-
lantirish maqsadida intellektual mulk himoyasini kuchaytirish va yanada mustahkam tadbirkorlik madaniyatini 
rivojlantirish kiradi. Ushbu muammolarni hal qilish innovatsiyalar uchun qulay muhit yaratish uchun hukumat, 
xususiy sektor va akademik doiralarning muvofiqlashtirilgan sa’y-harakatlarini talab qiladi (7).

O‘zbekiston Respublikasida innovatsion faoliyatning tadbirkorlik subyektlarida tutgan ahamiyati va o‘rni 
turli tashabbus va islohotlar orqali tobora ko‘proq e’tirof etilib, qo‘llab-quvvatlanmoqda. Hukumatning faol yon-
dashuvi xususiy sektorning innovatsiyalar va xalqaro hamkorlikka ortib borayotgan sadoqati bilan birgalikda 
dinamik va istiqbolli innovatsion ekotizimni yaratmoqda (8). Muammolar qolayotgan bo‘lsa-da, shu paytgacha 
erishilgan yutuqlar innovatsiyalar sohasida uzluksiz o‘sish va rivojlanish uchun mustahkam poydevor yaratadi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
O‘zbekiston Respublikasida tadbirkorlik subyektlarida innovatsion faoliyatning o‘rni ham muhim, ham 

o‘zgartiruvchidir. Mamlakat o‘z iqtisodiyotini modernizatsiya qilishga va jahon bozoriga chuqurroq integratsi-
yalashga intilayotgan bir paytda innovatsiyalarni rag‘batlantirish o‘sish va rivojlanishning asosiy omili sifatida 
namoyon bo‘ldi. Innovatsiyalarga bunday strategik urg‘u turli sohalarda, jumladan, qishloq xo‘jaligi, ishlab 
chiqarish va axborot texnologiyalarida yaqqol namoyon bo‘ladi, bu yerda yutuqlar unumdorlik, samaradorlik va 
raqobatbardoshlikni sezilarli darajada oshganligidir.

Hukumat siyosati va tashabbuslari innovatsiyalar uchun qulay muhit yaratishda hal qiluvchi rol o‘ynadi. 
Ilmiy-tadqiqot va ishlanmalar, texnologik infratuzilma va ta’limga yo‘naltirilgan investitsiyalar mustahkam inno-
vatsion ekotizim uchun asos yaratdi. Bundan tashqari, tadbirkorlikni qo‘llab-quvvatlash dinamik va barqaror 
iqtisodiyotga hissa qo‘shadigan yangi biznes modellari va O‘zgaruvchan texnologiyalarning paydo bo‘lishini 
kuchaytirdi.
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O‘zbekistondagi tadbirkorlik subyektlari innovatsion tajribalarni o‘zlashtirishda faollik ko‘rsatdi. Eng ilg‘or 
texnologiyalarni o‘zlashtirib, yangi mahsulot va xizmatlarni ishlab chiqish orqali ular nafaqat o‘z ko‘rsatkichlarini 
oshiribgina qolmay, balki mamlakatning kengroq iqtisodiy o‘zgarishiga ham hissa qo‘shdilar. Qishloq xo‘jaligi 
va ishlab chiqarish kabi sohalarda innovatsion amaliyotlarning muvaffaqiyatli joriy etilishi barqaror va inklyuziv 
iqtisodiy o‘sishni ta’minlash uchun innovatsiyalar salohiyatini ta’kidlaydi.

Oldinga qarab, O‘zbekiston o‘zining innovatsion ekotizimini rivojlantirishda davom etmoqda . Bunga raqamli 
ko‘nikmalarga doimiy sarmoya kiritish, davlat-xususiy sheriklikni rivojlantirish va me’yoriy-huquqiy bazalar inno-
vatsiyalarni qo‘llab-quvvatlashini ta’minlash kiradi. Ushbu e’tiborni saqlab qolish orqali O‘zbekiston XXI asrning 
Talablari va imkoniyatlariga javob bera oladigan raqobatbardosh va istiqbolli iqtisodiyot sifatidagi mavqeini 
ta’minlashi mumkin. Shunday qilib, tadbirkorlik subyektlarida innovatsion faoliyatning ahamiyatini e’tibordan 
chetda qoldirib bo‘lmaydi, chunki u O‘zbekistonning iqtisodiy strategiyasi va kelajak farovonligining asosi bo‘lib 
qolmoqda.
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